
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11  Gruppe Turnier Fortuna Cup 2025 - mJD - Staffel A

Datum 03.10.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HLZ Friesenheim-Hochdorf 1

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft GSV Eintracht Baunatal 1

 

Heimmannschaft

HLZ Friesenheim-Hochdorf 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schäfer, Paul - -

2 Hoffmann , Toni - -

3 Graf, Jakob - - 1

5 Jotter, Daniel - -

6 Kuhn, Mats - - 2

7 Aiguier, Maxime - - 1 19:50

8 Semlow, Bastian - - 3

10 Weber, Fritz - - 1 18:34

11 Skrijelj, Liam - - 12:28

13 Matschke, Hannes - - 1

14 Sterzel, Jan - - 2

15 Sommer, Willi - -

18 Hoffmann, Max - - 4

A Isselhard, Anna - -

B Mader, Nils - -

C Wernz, Till - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

GSV Eintracht Baunatal 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Münning, Jonas Alexander

Lucas

- -

7 Dahmer, Maximilian Heinrich - -

9 Ringelhann, Janne - -

10 Djuric, Uros - - 4

12 Becker, Luuk Neo - -

17 Leidheiser, Tony - - 2

18 Siebert, Linus - - 2

19 Seiler, Johan - -

20 Nuhn, Jannes - -

24 Huhn, Oskar - - 2

99 Cimci, Murat Musa - - 1

A Seiler, Thomas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rohde, Dominic - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HLZ Friesenheim-Hochdorf 1

Ergebnis 15:11 (15:11)

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.02.2026 08:09 | Seite 2



HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:20 0:1 Tor 10 Djuric, Uros

Gast 02:23 0:2 Tor 10 Djuric, Uros

Heim 03:11 1:2 Tor 18 Hoffmann, Max

Heim 04:16 2:2 Tor 7 Aiguier, Maxime

Gast 05:40 2:3 Tor 24 Huhn, Oskar

Heim 05:54 3:3 Tor 18 Hoffmann, Max

Heim 06:35 4:3 Tor 8 Semlow, Bastian

Gast 07:57 4:4 Tor 24 Huhn, Oskar

Heim 08:12 5:4 Tor 8 Semlow, Bastian

Heim 08:54 6:4 Tor 8 Semlow, Bastian

Heim 09:16 7:4 Tor 3 Graf, Jakob

Heim 09:52 8:4 Tor 18 Hoffmann, Max

Gast 12:28 8:5 Tor 18 Siebert, Linus

Heim 12:28 2 Minuten 11 Skrijelj, Liam

Heim 12:42 9:5 Tor 18 Hoffmann, Max

Heim 14:08 10:5 Tor 13 Matschke, Hannes

Gast 14:28 10:6 Tor 10 Djuric, Uros

Heim 15:53 11:6 Tor 14 Sterzel, Jan

Heim 16:29 12:6 Tor 14 Sterzel, Jan

Heim 17:13 13:6 Tor 6 Kuhn, Mats

Gast 17:27 13:7 Tor 99 Cimci, Murat Musa

Heim 17:42 14:7 Tor 10 Weber, Fritz

Gast 17:56 14:8 Tor 17 Leidheiser, Tony

Heim 18:34 2 Minuten 10 Weber, Fritz

Gast 18:44 14:9 Tor 10 Djuric, Uros

Heim 19:02 15:9 Tor 6 Kuhn, Mats

Gast 19:47 15:10 Tor 17 Leidheiser, Tony

Heim 19:50 2 Minuten 7 Aiguier, Maxime

Gast 19:55 15:11 Tor 18 Siebert, Linus
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